
CMYK

7فرهنگی شنبه 4 آذر ۱3۹6 . 6 ربیع الاول ۱43۹ . شماره ۱۹6۹۱

یادی از خانواده شهیدانی که برای  پایان  حکومت داعش جان خود را تقدیم اسلام کردند 

ثمره خون مدافعان حرم 
یادی می کنیم از شهیدان مدافع حرم و خانواده های 
آنــان به نیابت از همه شهیدان مدافع حــرم  مردانی 
آسمانی که راه نبرد با استکبار جهانی در سوریه را در 
پیش گرفتند تا مدافع حریم اهل بیت)ع( باشند و حالا 
خونشان به ثمر نشسته است. رزمندگان مدافع حرم 
که دلدادگی، ولایت مداری و فرمان پذیری شان زبانزد 
عالمیان شده بود، حالا همراه با خانواده هایشان و همه 
مسلمانان جهان لبخند می زنند و به شادی می نشینند 
پیروزی بزرگ جبهه مقاومت و پایان سیطره و حکومت 
داعش را. پنج شنبه گذشته، شهر مشهد حال و هوایی 
متفاوت داشت، میزبانی از پیکرهای مطهر چهار شهید 
که عطر و بوی شهادت را در مشام عاشقان زنده کردند، 
آن هم در روزهایی که عطر شهادت با عطر پیروزی 
مقاومت در هم آمیخته و جلوه ای زیبا از ثمره خون 
شهیدان را به نمایش گذاشته است. مردم مشهد پنج 

شنبه نیز در خیابان های شهر به شادمانی پرداختند.
شادمانی مردم خراسان رضوی در پیروزی جبهه مقاومت، 
مهمانان ویژه ای داشت و پیکرهای مطهر چهار شهید در مشهد 
و یک شهید مدافع حرم در سبزوار تشییع و خاک سپاری شد. به 
گزارش ایثار، صبح پنج شنبه پیکرهای مطهر شهیدان مدافع 
حرم گل آقا حسینی، مرتضی حسینی ، سلمان رحیمی و شهید 
دفاع مقدس موسی خسروی در مشهد مقدس تشییع شد. 
مراسم تشییع پیکر شهیدان والامقام صبح پنج شنبه دوم آذر ماه 
از مقابل مهدیه مشهد مقدس تا حرم مطهر رضوی برگزار و پس 
از طواف در بارگاه ملکوتی امام رضا )ع( و اقامه نماز، برای خاک 
سپاری به بهشت رضا)ع( منتقل شد. این مراسم با حضور مدیر 
کل بنیاد شهید و امورایثارگران خراسان رضوی، مدیر کل صدا 
و سیما، مشاور استاندار در امورایثارگران، رئیس شورای شهر، 
فرماندهان و نیروهای نظامی و انتظامی ، روحانیان و آحاد مردم 
شهید پرور و ولایت مدار پایتخت فرهنگی جهان اسلام برگزار 
شد. همچنین به گزارش خراسان رضوی، پیکر پاک و مطهر 
شهید مهدی موحد نیا به  عنوان ششمین شهید مدافع حرم 
اهل بیت )ع( از شهرستان سبزوار نیز روز پنج شنبه با حضور 
گسترده مردم و مسئولان این شهرستان تشییع شد. مردم 
انقلابی و مؤمن شهرستان سبزوار پس از اقامه نماز بر پیکر شهید 

مهدی موحد نیا به امامت حجت الاسلام مقیسه امام جمعه 
سبزوار، از مقابل مسجد جامع تا آستان مقدس شهدای این 
شهرستان پیکر این شهید بزرگوار را تشییع کردند و در قطعه 

شهدای مدافع حرم سبزوار به خاک سپردند.

پیام مدیر حوزه علمیه خراسان	 
مدیر حوزه علمیه خراسان هم این پیروزی جبهه مقاومت را 
به مقام معظم رهبری و آزادی خواهان جهان تبریک گفت. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی حوزه، در بخشی از پیام آیت 
ا... سید مصباح عاملی آمــده اســت: »اینک و در پی شش 
سال مقاومت سلحشورانه در برابر توطئه های آمریکایی- 
صهیونیستی در منطقه، با هدایت رهبر معظم انقلاب اسلامی 
و رشادت جبهه بزرگ مقاومت اسلامی به ویژه سردار پر افتخار 
سلیمانی و همرزمان ایشان، آخرین کورسوی امید حکومت 
موهوم اسلامی در عراق و شام، به خاموشی گرایید و پرچم 
شکوهمند پیروزی حق بر باطل و فتح بزرگ دلیر مردان مقاومت 
در آخرین پایگاه های مولّد خباثت، کشتار و جنایت به اهتزاز در 
آمد و همکاری، همراهی و رشادت همه نیروهای سخت کوش 
و حق طلب مقاومت به ثمر نشست... . گرچه عمر خون خواران 
داعش در عراق و سوریه به پایان رسیده است اما اربابان داعش 
در تل آویو و واشنگتن ومزدوران دست نشانده آنان در منطقه آرام 
و ساکت نخواهند نشست و بر آتش کینه توزی ، تفرقه افکنی و 
بدخواهی در جامعه بزرگ اسلامی اعم از شیعه و سنی خواهند 
دمید و ایدئولوژی نفاق و کینه و دشمنی همچنان پابرجا خواهد 
ماند اما به برکت زعامت هوشمندانه ولی امر مسلمین جهان، 
رزمندگان جبهه حق همچنان به مقاومت خود ادامه داده و 

گوش به فرمان فرمانده عزیزشان پیمان بسته اند که تا نابودی 
صهیونیسم جهانی از پای ننشینند«.

پیام تبریک به خانواده شهدای مدافع حرم	 
حجت الاسلام حسین معصومی مدیر کل بنیاد شهید خراسان 
رضــوی پیروزی بــزرگ محور مقاومت بر محور شــرارت را به 
مقام معظم رهبری ،ریاست جمهوری، خانواده های معظم 
شهدا و ایثارگران مدافع حرم و آحاد مسلمانان جهان تبریک و 
تهنیت گفت. به گزارش ایثار، در بخشی از پیام حجت الاسلام 
معصومی آمده است: این پیروزی شیرین ، نتیجه هوشیاری ، 
بصیرت و تبعیت از مقام معظم رهبری )مدظله العالی( است 
که با همبستگی نیروهای مقاومت و مدافعان حرم کشور 
های اسلامی، داعــش از خطه مسلمانان با فضاحت تمام 
برکنار و سرنگون شد. از بین رفتن گروه تکفیری، تروریستی 
و صهیونیستی داعش به دست مدافعان حرم، ابهت و عزت 
مسلمانان را در جهان بیش از پیش افزایش داد و قدرت اتحاد 

مسلمانان را به نمایش گذاشت.

بیانیه ۱۸ تشکل عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری 	 
خراسان رضوی

18 تشکل عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری در خراسان 
رضوی نیز با تبریک این پیروزی ها اعلام کردند: دنیای اسلام 
با رهبری های قاطعانه، هوشمندانه و خردمندانه جناب عالی 
و مراجع بزرگ اسلام، حکومت انحرافی داعش را که مشکلی 
بزرگ برای دنیای اسلام و دنیای انسانیت ایجاد کرده بود، 
محدود و سرکوب کرد و ما به خاطر این نعمت الهی خدای 
بزرگ را سپاس گزار و شاکریم . برای شهدای مدافع حرم آرزوی 
علو درجات و برای سربازان و رزمندگان اسلام به ویژه سردار 
سرافراز اسلام حاج قاسم سلیمانی و نیروهای تحت امر ایشان 
و دولت محترم جمهوری اسلامی ایران تشکر خالصانه خود را 
ابراز می کنیم. بدین وسیله آمادگی نیروهای وابسته به جبهه 
پیروان خط امام و رهبری خراسان رضوی را برای اطاعت از اوامر 
جناب عالی و مشارکت در امر بازسازی و سازندگی در مناطق 
جنگی عراق و سوریه و مناطق زلزله زده کرمانشاه و غرب کشور 

اعلام می کنیم .

خرداد ۹۵ - دیدار خبرنگاران خراسان با خانواده شهیدان محمد سخندان، سید عزیز حسینی و مصطفی مقدم
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